Illustr. Comites Itali, Alexander & Octavius Blandiadi, alter xij. circiter, alter x. annorum, cum ultra annum Monachii satis commoda usi essent valetudine, alacres & prompti corpore animoque, nisi quod Octavius semestri ante mortem ex febre continua, sed lenta, aliquot dies decubuit, & ea tamen belle restitutus, mense Junio 1588. Octavius puer, qui prior rursus incidit in febrem continuam, lentam tamen & mitem, cum calore & dolore prope nullo, neque aliis malis accidentibus, pro ratione tanti affectus tunc adhuc latentis, stipatam, junctus tantum erat febris difficilis spiritus, sublimior quam pro febris ratione, citra rufum, cum lateris dolore ad tactum, quem ferè non poterat, aliàs ferè nullo: ventris quoque aderat aliqua inflatio cum torminibus, urina turbida; Cum quotidie in pejus omnia laborentur, decimo die obiit.

Dillecto cadavere, vitium incurabile, & forte à primordiis generationis illi, ut fratri, congenitum apparuit; cum enim abdominis viscera sana inventa essent, referato thorace, reperta vomica in dextro pulmone, universam simul dextræ partis thoracis pleuram occupans; erat enim sub tunica pulmonis dextri, & pleura ejusdem lateris costas integre plurimum ac crassum pus: In cavitate verò thoracis dextri plurima aqua citrina, alterò pulmone illæso existente.

Alter verò frater, Alexander, paucis post diebus eodem propè morbo decumbere cepit, ex febre miti, continua, nullis comitata symptomatis pravis, præterquam vigiliis, sibi aliquali, rufiebat interdum, dolorem nullum quam sub axilla

pe in pravâ dietâ cum haberetur, & pessimè tractaretur ab iis apud quos victum laborando conquirebat, nullo commodo nutrimento partes sustentatæ, & ad incrementum naturale acquirendum fulcra fuere: Unde enata Diarrhœa, ex humorum corruptelâ & intemperie, viscerum naturalium & vitalium omnes vires devastaverat, cujus manifesta spectabantur indicia in visceribus omnibus valdè flaccidis, præcipuè autem Corde & Pulmone: Vomica etiam in dextro pulmonis lobo aderat: & supra pericardium, ubi membrana mediastini ei connectuntur: ad cordis apicem glandula nucis juglandis solida, valdèque densa existerat: Thymus etiam glandula in jugulo eandem constitutionem obinebat, sicuti etiam in Mesocolo eaque majores, & in mesenterio, sed minores, inter quas erant variae atheromatosis materiam obtinentes: Plurima aqua pericardio inerat, cordi autem sanguis paucus: Sed Pancreas à magnitudine & consistentiâ naturali non variabat, sicuti nec Lien: Renes flaccidi erant & luci, præcipuè in parte imâ, sed ureteris utriusque extra renem in exordio progressus valdè amplius: nihil tamen calculosi aut sabulosi in renibus aut vesica deprehendebatur: Omentum omni pinguedine expoliatum erat: Hepar flaccidius & colore fusco ad luridum vergente, cæterum naturaliter comparatum: Uterus minimus erat & durissimus: Testis uterque gracilis & longior naturali figurâ: Testis non apparebat, sed vas deferens à teste ad uterum aliquatenus conspicuum erat: Vasa ad fundum & collum uteri protensa tenuia erant, quoniam nondum menstrualis fuerat: Totius corporis habitus gracilis & exsuccus erat. *Ortho Heurnus Hist. xv.*